0630p accopTMMeHTa — BCTpaMBaeMble B cTeHy cMecutenn Geberit ans pakosuH

[e6epuT Poccus, Mo cocTosiHMIo: AsHBapb 2022

WcnonHenne

Piave

Piave

Brenta

Brenta

Geberit ONE B kpyr/iom
VCMONHEHUN

Geberit ONE B kpyrsiom
MCMOSIHEHUN

Geberit ONE B npaMoyroib-
HOM MCMOJIHEHNN

Geberit ONE B npamoyrosb-
HOM UCMOJIHEHWUN

=<

AnvHa 17 cm

AnvHa 22 cm

AnvHa 17 cm

AnvHa 22 cm

AnnHa 16 cm

[OnnHa 20 cm

OnnHa 18 cm

AnvHa 22 cm

MuTaHue ot 6aTapen

XonopHas 1 Tensias BoAa, CO CMECUTENEM

116.264.21.1

116.284.21.1

116.274.21.1

116.294.21.1

XonogHas v ropsyas Boaa, C TepMOCTaTHbIM CMeCcu-
Tenem

116.268.21.1

116.288.21.1

116.278.21.1

116.298.21.1

MuTaHne ot cetn

XonopHas u Tennas BoAa, Co CMecuTenem

116.262.21.1

116.282.21.1

116.272.21.1

116.292.21.1

XOﬂOAHaH unropsayana Boaa, C TepMOCTaTHbIM CMEecu-
Tenem

116.267.21.1

116.287.21.1

116.277.21.1

116.297.21.1

CMecuTesb ABYXPYUKOBbI

XonopgHas u Tennas BoAa, CO CMecuTenem

116.462.21.1

116.464.21.1

116.463.21.1

116.465.21.1

na AONONHUTENBHOMO 3aKa

3a N1 YCTaHOBKM - BbI6PaTh OAHY U3 ONLUN

YctaHoBka Duofix

111.558.00.1

MoHTaxkHbIi aneMeHT Geberit Duofix ans pakosu-

Hbl, 130 CM, 3/1EKTPOHHbI BCTpaMBaeMblii B CTEHY
cMecUTeNb ¢ GYHKLUMOHA/BbHBIM 6J10KOM 415 CKPbITOrO
MOHTaxa

111.561.00.1

WHcTtannsauus Geberit Duofix ans pakoBuHbl, 130 cMm,
3N1EKTPOHHbIV BCTPanBaeMblii B CTEHY CMecUTe b C
GYHKLMOHa IbHBIM 6/T0KOM /151 CKPbITOrO MOHTaXa, ¢
BHYTPUCTEHHBLIM CUPOHOM

111.271.00.1

WHctannauma Geberit Duofix, 130 cm, ana anek-
TPOHHOro BCTPanBaeMoro B CTEHY CMecuTenis c
PYHKLMOHa IbHbIM 6/T0KOM A151 CKPbITOrO MOHTaXa,
AN OMOBEHUA

111.069.00.1

MoHTaxkHbIi aneMeHT Geberit Duofix ans pakosu-
Hbl, 112-130 cM, BCTpavBaeMblii B CTEHY CMeCUTENb
Geberit ONE ¢ pyHKLUMOHaNbHbIM 6/10KOM /19 CKPbI-
TOro MOHTaxa

YctaHoBka GIS

461.146.00.1

Tpaeepca Geberit GIS Ana aneKTpoHHOro BCTpamBae-
MOro B CTEHY CMeCcUTesis C ¢yHKuI/IOHa}1beIM 6710KOM
ANA CKPbITOro MOHTaXa

J[ins fONONHUTENIBHOTO 3aKa:

3a - He06X0AMMO OT Bbl6PaHHOro BapuaHTa yCTaHOBKU

3aLI.lI/ITHbIe KpPbILWKN

116.425.11.1

3BawumTHas kpbiwka Geberit ans cmecutenein ana
PaKOBMH C GYHKLMOHANBHBIM 6/10KOM 151 CKPbITOrO
MOHTaXxa

v

v

v

v

116.426.11.1

3awmTHas Kpbiwka Geberit ana cmecutenen gna
PaKOBUH C GYHKLIMOHA/IbHBIM 6J1I0KOM [1/18 CKPbITOro
MOHTaXka ¥ BHYTPUCTEHHbIM CUPOHOM

UcknountenbHo ansa
MnCcnosib30BaHUA C

Geberit Duofix

UcknounTenbHo ansa
Mncnonb3oBaHUA C

Geberit Duofix

UcknounTenbHo ansa
ncnonb3oBaHus c Geberit

Duofix

UcKknounTenbHo ansa
ncnonb3oBaHus ¢ Geberit

Duofix

116.421.00.1

3awmTHas kpbiwka Geberit 3anoanuuo, ana cmecu-
Tenen ANA PakoBUH C GYHKLMOHa IbHLIM 6/10KOM AnA
CKPbITOro MOHTaXa

v

v

v

v

3awuTHbIN KOPo6 ANA
3aLUUTHOW KPbILLKN
3anoamuo

244.654.00.1

3awuTHbI Kopo6 Geberit AN1A 3aLMTHBIX KPbILLEK
3anoAn1Lo, AN CMecUTeneil AN PakoBUHbI C GYHKLU-
OHa/IbHbIM 6J10KOM /151 CKPbITOrO MOHTaXa

v

v

v

v

an/IHaAﬂS)KHOCTVI

Aapatop Geberit ana
cmecuTesnel NS pakoBUH
Piave n Brenta

243.625.00.1

5,0 n/MuH

v

v

v

v

243.635.00.1

5,0 N/MWH, NOBOPOTHbIN

243.636.00.1

3,8 n/MWH, a3po3onb

243.637.00.1

1,9 n/MWH, aapo3osb

V2

v

V2

v

243.638.00.1

1.3 I/min, Spray

v'2

v'2

v'2

v'2

KomnnekT ynnotHeHuin
Geberit 418 31eKTPOHHbIX
cMmecuTeneii NS pakoBu-
Hbl, HACTEHHbI MOHTaX, C
$YHKUMOHaIbHBIM 6/10KOM
ANA CKPbITOro MOHTaXa

116.422.00.1

v CoBMeCTMO
Y>ke BXOAWT B MOCTaBKY

2 He npucnoco6/eHo AN reHepaTopa




